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fدانشگاهدانشگاه a r h i k h t e g a n o n l i n e

کلیپ های اعتراضات اخیر در فضای دانشگاهی منتشرشده 

را که نگاه کنید، می توان تغییر زیست و مختصات دانشجوی 

امروز را نسبت به دهه های گذشته لمس کرد. دانشجویانی 

کـــه از آموزش در فضای مجازی ای که اجبار دوران کرونا بود، 

حالا یک راســـت به محیط دانشـــگاهی آمده اند و به همین 

دلیل هم تصورات خاص خودشـــان را از دانشگاه و دانشجو 

بودن دارند. تفاوت های غیرقابل انکار دانشـــجوی امروز در 

دیدگاه ها و نوع بیان آنها به حدی است که دیگر همه مسئولان 

تربیتی کشور به این مهم معترفند و از لزوم پیدا کردن زبان 

مشترک برای صحبت با متولدین دهه 80 صحبت می کنند. 

»فرهیختگان« نیز در سلسله گفت وگوهایی با اساتید علوم 

انســـانی کشور ضمن بررســـی مختصات دانشجوی امروز، 

به بررســـی راهکارهایی برای رسیدن به زبان مشترک با این 

دانشـــجویان پرداخته اســـت. آخرین گفت وگـــو از پرونده 

زیســـت دانشـــجو نیز طی گفت وگویی با اردشیر انتظاری، 

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی منتشر شده بود. 

در این گزارش سراغ  علی شمس الدینی، عضو هیات علمی 

دانشگاه تربیت مدرس رفتیم تا ضمن بررسی چرایی رسیدن 

بـــه وضعیت امروز، از راهکارهـــای برون رفت از آن بگوید. به 

گفته او، مقصر اصلی در کم کاری تربیتی دانشـــجوی امروز 

متوجه وزارت آموزش وپرورش است که به همین دلیل باید از 

امروز شرایط تعلیم و تربیتی در این مدارس و مهدکودک ها را 

اصلاح کرد. متن کامل این گفت وگو را در ادامه می خوانید. 

 مقصر اصلی تربیت دانشجویان امروز

 وزارت آموزش وپرورش است

اعتراضات شکل گرفته در دانشگاه ها نشان می دهد که امروز 

با نسل متفاوتی از دانشجویان روبه رو هستیم که تفاوت های 

قابل توجهی با متولدین دهه های گذشته دارند، دلایل تغییر 

زیست دانشجو امروز را چه می دانید؟

وزارت آموزش وپرورش مقصر اصلی شـــرایط امروز است، یعنی وقتی 

دانش آمـــوزی را تربیت کـــرده که به پدر و مادر و اســـتادش احترام 

نمی گذارد، دانشـــگاه می خواهد چه رفتاری نسبت به این دانشجو 

داشـــته باشـــد؟ البته وقتی پای صحبت مســـئولان این وزارتخانه 

می نشینیم، عنوان می کنند به دلیل پایین بودن حقوق معلمان، آنها 

دیگـــر فرصت تعلیم و تربیت دانش آموز را ندارند و درحقیقت عوامل 

زیادی در وضعیت امروز دخیل هستند. امام علی)ع( می گوید انسان 

می تواند نسبت به دو کس تملق داشته باشد؛ اول پدر و دوم معلم، حال 

نگاه کنید، درحالی که تملق به خودی خود کار درستی نیست اما وقتی 

حضرت علی)ع( معلم را درکنار پدر قرار می دهد، به این معنی است که 

همان احترامی که باید برای پدر قائل بود، باید نسبت به معلم و استاد 

هم داشـــت. حال نگاه کنید امروز دانشجو را به همراه خانواده اش به 

کمیته انضباطی دعوت می کنند اما دانشجو انواع فحاشی را به نسبت 

به خانواده جلوی دیگران می گوید، از چنین دانشجویی انتظار دارید 

که به اســـتادش احترام بگذارد و به حرف او گوش کند؟ امروز بحران 

تربیتی در جامعه ما وجود دارد. وقتی دانشـــجویی وسط دانشگاه، 

اساتید را بی شـــرف خطاب می کند یا فحاشی های دیگر، نشان از 

وضعیت تربیتی دارد. بنده درطول تحصیل و حتی زمانی که تدریس 

می کردم هم ندیده ام دانشجویی در محیط دانشگاه این طور به اساتید 

فحاشی کند، اما امروز این اتفاق وجود دارد. 

 برای اصلاح وضعیت موجود باید 

از مدارس شروع کنیم

مواجهه اســـاتید و بدنه دانشگاهی با دانشجوی امروز باید 

چگونه انجام شود؟

همان طور که در ابتدای انقلاب، یک انقلاب فرهنگی انجام دادیم، 

امـــروز هم نیاز به آن داریم. قطعا انقلاب فرهنگی تنها نباید برای 

وقوع یک انقلاب باشد، بلکه هرچند وقت یک بار ما نیاز به بازنگری 

داریم و امروز هم باید این اتفاق رخ دهد و سیستم آموزشی مان از 

پیش دبستانی تا دانشگاه موردبازنگری قرار دهیم. انسان به گل 

کوزه گری می ماند و این گل هم تا زمانی که خیس است، قابلیت 

انعطاف دارد، قطعا وقتی فردی به دوران دانشجویی رسید، دیگر 

نمی توان او را تغییر داد. درنهایت بتوانیم چند نقشـــه و نگار روی 

کوزه بکشـــیم که نمود آن در دانشگاه هم همان مدرک تحصیلی 

است که باعث می شود به فردی دکتر یا مهندس بگویند، اما ذات 

اصلی فرد، همان کوزه ای است که در مدارس شکل گرفته است. 

خودمان در جامعه دوگانگی فرهنگی را ایجاد کرده ایم و حالا انتظار 

معجزه از دانشگاه ها داریم. 

به اعتقاد شـــما برای اصلاح وضعیت باید به جای دانشجوی 

امروز، سراغ دانش آموزان برویم؟

بله و حتی باید عقب تر از مدارس و سراغ مهدکودک هایمان برویم. 

امروز در مهدکودک ها و مدارس ما سیستم آموزشی غلطی وجود 

دارد. ما می گوییم در جامعه سیســـتم ایدئولوژیک وجود دارد، اما 

سیستم آموزشی مان ایدئولوژیک نیست، تا جایی که اگر بخواهیم 

فرزندان مان براساس سیستم ایدئولوژیک جمهوری اسلامی تربیت 

شود، باید به مدارس پول دهیم، یعنی به جای اینکه همه مدارس 

در کشور ما ایدئولوژیک باشند و هرکس که بخواهد تربیتی غیر از 

ایدئولوژیک داشـــته باشد باید برای آن پول بدهد، می بینیم برای 

اینکه بخواهیم تربیت ایدئولوژیک برای فرزندان مان داشته باشیم، 

مجبور به پرداخت هزینه هستیم. این وهن نظام جمهوری اسلامی 

است که باید برای تربیت ایدئولوژیک خانواده ها پول پرداخت کنند 

و این نشان می دهد سیستم نفوذی که مقام معظم رهبری بارها به 

آن اشاره کرده اند، در آموزش وپرورش ما به بهترین شکل پیاده شده 

است. از سوی دیگر دانش آموزی که با اسنادی مانند 2030 که 

در دولت قبل اجرا شـــده، تربیت شده اند حالا که از دوران مدرسه 

گذشته به او می گوییم که باید چادر سر کند و حجاب داشته باشد، 

درحالی که درطول مدرســـه هیچ گاه اعـــلام نکرده ایم که حجاب 

جزء ارکان دین ماست. متاسفانه خودمان یک دوگانگی فرهنگی 

در جامعه ایجاد کرده ایم و حالا انتظار داریم دانشـــگاه در چنین 

شرایطی معجزه ایجاد کند؟

 

 دانشجویان دچار آسیب های اجتماعی 

در بدو ورود به دانشگاه شناسایی شوند

امـــروز شـــاهد حضور دانشـــجویان متولدین دهـــه 80 در 

دانشگاه ها هستیم؛ دانشجویانی که در نحوه اعتراض شان 

نشـــان دادند، مسیر گفت وگو را بسته اند، نمی توان نسبت 

به حضور آنها در دانشگاه ها بی تفاوت ماند. 

رسانه های غربی به حدی وضعیت کشور را سیاه به تصور کشیده و 

این طور نشان داده اند که در خارج از کشور، وضعیت کاملا سفید 

اســـت، فرد معترض پیش خودش این فکر را می کند که از یک سو 

خودش چیزی برای از دست دادن ندارد و از طرف دیگر نیز وضعیت 

در کشور سیاهی مطلق است، پس وضعیت به هر شکلی که تغییر 

کند بهتر از وضعیت موجود است. درحالی که دانشجوی معترض 

اصلا به این فکر نمی کند که امکان تجزیه کشور، کشته سازی و... 

وجود دارد.  قطعا وقتی دانشجویی اصطلاحا عریان جلوی رئیس 

دانشگاه حاضر می شود، نشان می دهد که تصور دانشجو این است 

که هیچ داشته ای برای از دست دادن ندارد که اینجا نقش رسانه ها 

و آسیب های اجتماعی بســـیار پررنگ است. در چنین شرایطی 

وظیفه دانشگاه این است افرادی را که دچار آسیب های اجتماعی 

بوده اند در بدو ورود به دانشـــگاه شناسایی کند؛ چراکه اصلا قرار 

نیست دانشگاه برای دانشجویی که دچار چنین آسیب هایی بوده، 

همان برنامه ای را داشـــته باشد که برای دانشجوی عادی در نظر 

گرفته شده است. دانشگاه های خارج از کشور سال هاست که بین 

این دو قشر دانشجو تفکیک قائل می شوند. اینکه می بینیم امروز 

دانشجویان در کف دانشگاه شروع به فحاشی به همکلاسی ها و 

اساتیدش می کند، به خاطر نادیده گرفتن آسیب اجتماعی ها و 

کم کاری های صورت گرفته در این حوزه اســـت. اینکه می گوییم 

دانشجویانی که دچار آسیب های اجتماعی هستند باید در ابتدای 

ورودشان شناسایی شوند، تنها برای کاهش آسیب هاست اما اگر 

می خواهیم مشکل را به صورت ریشه ای حل کنیم باید از مقاطع 

پایین تـــر یعنی از مدارس و مهدکودک ها شـــروع کنیم. موضوع 

دیگر این اســـت که نقش خانواده ها در تربیت فرزندان به شدت 

کاهش یافته اســـت؛ چراکه امروز عمدتا پدر و مادر هر دو شاغل 

هستند و در چنین شرایطی مگر خانواده ها چندساعت می توانند 

با فرزندشان در ارتباط باشند و روی آن اثر بگذارند؟ دو یا سه دهه 

است که وظیفه تربیتی فرزندان برعهده دولت هاست که این کار نیز 

از طریق آموزش وپرورش در مدارس و مهدکودک ها دنبال می شود. 

 نسل امروز از لحاظ هوش تکنولوژیک جلوتر 

اما در هوش تحلیلی عقب تر از دهه های گذشته است

با توجه به نقش تربیتی دولت ها، تا چه میزان توانسته ایم در 

حوزه فرهنگی به ویژه در دانشگاه ها برنامه هایمان را متناسب 

با نیاز روز دانشجو تطبیق دهیم؟

متاسفانه هم برنامه هایمان را تغییر نداده و همچنان بر مبنای 40 

سال پیش است و هم به تغییراتی که در جامعه ما رخ داده، توجهی 

نداشته ایم. 20 سال پیش وقتی با دانشجویی صحبت می کردیم، 

حداقل 10 تا 15 کتاب غیرعلمی خوانده بود و تازه چنین فردی 

را جزء افراد کم سواد تلقی می کردند، اما امروز عمده اطلاعاتی که 

نسل جدید دانشگاهی دریافت می کند از طریق تلگرام، واتساپ 

و فضای مجازی اســـت و اگر از دانشجوی امروز بپرسیم که مثلا 

فلان کتاب را خوانده اســـت، قطعا پاســـخش منفی خواهد بود. 

عمدتا دانشـــجوی امروز کتاب های غیرعلمی را نمی خواند و ما 

با نســـلی روبه رو هستیم که از لحاظ هوش تکنولوژیک به واسطه 

پیشرفت هایی که در این حوزه شکل گرفته از ما جلوترند، اما هوش 

تحلیلی شان بسیار از متولدین دهه های قبلی ضعیف تر بوده که 

دلیل اصلی اش هم کمبود مطالعه و تفکر است. یعنی نسل جدید 

فرصت تفکر و خلوت کردن با خودش را ندارد. درســـت است که 

می گوینـــد امروز خانواده ها از یکدیگر فاصله گرفته اند، اما وقتی 

هر کدام از آنها به اتاق خودشان می روند، به جای اینکه تفکر کنند 

در فضای مجازی می چرخند. معتقدم نسل جدید نیاز ندارد همانند 

گذشته با او صحبت شود، یعنی اصلا نمی توان درباره اصطلاحاتی 

مانند کمونیسم، مارکسیسم و... با او حرف زد. 

نگاه کنید حتی در خود ســـطح دانشگاه ها هم یک لیدر خاصی 

وجود ندارد که بگوییم دانشـــجویان از فلان فرد پیروی می کنند، 

اگر از این نســـل بپرسیم که فلسفه اعتراض تان چیست و لیدرتان 

چه فردی است، در پاسخ به این سوالات تنها کاری که می کنند، 

فحاشـــی است. البته آنهایی که کمی با ادب تر باشند هم سکوت 

می کنند؛ چراکه اصلا جوابی برای گفتن ندارند. چنین وضعیتی 

قطعا اخطاری برای آینده کشور است؛ چراکه از روزی می ترسم که 

افراد بالاجبار بازنشسته می شوند و کار به دست دانشجوی امروز 

می افتد، آن وقت تصور می کنید کشـــور به کدام ســـمت حرکت 

می کند؟ ما نباید تنها به فکر متولدین دهه های 80 و 90 باشیم، 

بلکه سوال اینجاست که 50 سال بعد قرار است به کجا برسیم. 

 رفتار دولت ها در فرهنگ همیشه 

منفعلانه بوده است

بخشی از بدنه فعالان آموزش عالی معتقدند که نتوانستیم باب 

گفت وگو را برای دانشجوی امروز در محیط های دانشگاهی 

ایجاد کنیم، این مساله را قبول دارید؟

اینکه ما می گوییم نتوانســـته ایم باب گفت وگو را باز کنیم با اینکه 

اصلا توجهی به این حوزه نداشته ایم، متفاوت است. یعنی وقتی 

می گوییم توانسته ایم این کار را انجام دهیم، یعنی تلاش کردیم که 

این اتفاق بیفتد اما محقق نشده است. بنده با این موضوع موافق 

نیستم؛ چراکه اصلا این نسل را ندیده ایم که بخواهیم باب گفت وگو 

را با آنها باز کنیم. ما به حدی به حوزه های دیگر مشغول شده ایم که 

اصلا به این مقوله که باید با متولدین دهه 80 باب گفت وگو را باز 

کنیم، فکر نکرده ایم یا آنها را دست کم گرفته ایم. مقام معظم رهبری 

بحث مهندسی فرهنگی را مطرح کرده اند، اما سوال اینجاست که 

چقدر با استفاده از مهندسی فرهنگی، تلاش کردیم تا متولدین 

دهه های 70، 80 و 90 را به ســـمتی ســـوق دهیم که از فرهنگ 

بومـــی، ملی و مذهبی مان فاصله نگیرند، در عمل هیچ کاری در 

ایـــن حوزه نکرده ایم. در مقابل هر کارتون ژاپنی یا فیلم آمریکایی 

که منتشر شد به سرعت خودمان آنها را پخش کردیم. از طرفی هم 

نباید فراموش کرد که دانشگاه نهاد سیاست گذاری نیست، درست 

اســـت که در دوره معاصر همیشه به عنوان بازوی مشورتی بوده و 

در این میان هم یک دولت بیشـــتر یا دولت دیگر توجه کمتری به 

مشورت های دانشگاهی داشته است، اما مساله این است که در 

حوزه سیاست گذاری نقشی ندارد. حتی وقتی دانشگاه ها به صورت 

خودجوش نیز در این حوزه ورود کرده و دست به پژوهش زده اند، 

کدام دستگاه از این پژوهش ها استفاده کرده است؟

فرهنگ یک پدیده پویا است و اگر تغییرات این حوزه نادیده گرفته 

شـــود، همان اتفاقی رخ می دهد که امروز می بینیم. طبیعتا اگر 

امروز بخواهیم مهندســـی فرهنگی را بعد از سال ها بی توجهی به 

این حوزه در دستور کار قرار دهیم، قاعدتا باید به فراخور تغییرات 

جهان این کار را دنبال کنیم. ما امروز در عصر ارتباطات هستیم و 

نمی توان این مساله را نادیده گرفت. درست است 40 سال پیش 

تنها کانال ارتباطی نسل جوان با خارج از کشور فیلم هایی بود که 

از سوی رسانه ملی پخش می شد، اما امروز هزاران راه ارتباطی برای 

در جریان گرفتن تحولات دنیا وجود دارد و در این شـــرایط باید از 

متخصصان فرهنگ بومی و مذهبی کشور بهره گرفت تا در وهله 

اول تغییـــرات دنیا و اتفاقاتی که به فراخور آن در ایران رخ داده را 

مورد بررســـی قرار دهیم و بعد از آن به سمت مهندسی فرهنگی و 

اجرای آن برویم. 

متاسفانه رفتارهای فرهنگی دولت هایمان تا امروز منفعلانه بوده، 

یعنی اینقدر منتظر ماندیم تا موضوعی مانند شلوارهای جین پاره 

در ایران مد شود بعد تازه برای مقابله با آن وارد شده ایم، در حالی که 

اصلا تا پیش از آن برنامه ریزی های لازم صورت نگرفته بود که نسل 

جوان نخواهد به استفاده از چنین شلواری فکر کند. خودمان در 

رسانه ملی چادر را به عنوان یک ضدارزش و افراد متمول را غیرچادری 

معرفی کرده ایم، حال انتظار داریم متولدین دهه های 80 و 90 ما 

به سمت استفاده از چادر حرکت کند که خودش را فقیر، دزد و... 

نشان دهد؟ عدم توجه به مهندسی فرهنگی باعث شده تا کار به 

اینجا برســـد. قطعا اگر بخواهیم امروز بحث مهندسی فرهنگی را 

دنبال کنیم، باید برخی امتیازات هم به نسل جوان بدهیم. 

موضوع دیگری که در حوزه فرهنگ باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد، 

این اســـت که هیچ گاه ارزش های ملی و مذهبی تغییر نمی کند، 

یعنی هیچ گاه شهادت، عفت و پاکدامنی زشتی تلقی نمی شود. 

100 سال دیگر هم وقتی اسم شهید آورده شود، باز هم فرد شهید 

شـــده تکریم می شود، اما فرهنگ به فراخور زمان تغییر می کند و 

اگر به تغییرات فرهنگ بی توجه باشیم، آن وقت است که ارزش ها 

هم تغییر می کند. مثلا در برهه ای اعلام می کردیم که شهدا همه 

بخش های زندگی شان به اصطلاح سفید بوده، اما با گذشت زمان 

فردی مانند مسعود ده نمکی با ساخت فیلمی نشان داد که شهدا 

بعضا ســـیگاری هم بودند یا کارهای دیگری هم انجام می دادند، 

اما از مســـیر اشتباه شان برگشتند و این مساله نشان می دهد که 

به فراخور ذائقه نســـل جوان باید تغییراتی در فرهنگ بدهیم، از 

آنجایی که فرهنگ شـــهادت چون به امنیت ملی مان ربط داشت 

به آن توجه داشتیم، اما حواس مان نبود که رسانه ملی ما خودش 

در حال تخریب مقوله حجاب است. 

 برگزاری درست کرسی های آزاداندیشی

 راهکار شنیدن صدای دانشجو

امروز شـــاهد بی رغبتی دانشـــجویان متولـــد دهه 80 در 

فعالیت های دانشجویی و حضور در تشکل ها هستیم، این 

مساله از کجا نشأت می گیرد؟

در ابتدا باید بگویم در همین تشکیلات دانشجویی که در دهه 70 

و اوایل دهه 80 وجود داشت هم این طور نبود که هر کسی بخواهد 

به راحتی وارد این تشکیلات شود و تنها افرادی وارد این فعالیت ها 

شده و در آن باقی می ماندند که نسبت به مسائل سیاسی و مذهبی 

کشور دغدغه داشته و در کنار آن مطالعه هم داشتند. آنها شب شعر 

برگزار و درباره کتاب های مختلف بحث می کردند. شرایط به گونه ای 

بود که وقتی فردی وارد یک انجمن می شد و حرف بی ربط سیاسی 

می زد، به حدی با واکنش منفی روبه رو می شد که خودش آن جمع 

را ترک می کرد. اگر امروز با کاهش این اســـتقبال روبه رو هستیم، 

یکی از دلایلش این است که افراد دغدغه سیاسی به معنای واقعی 

آن ندارند. اینکه فردی سیاسی باشد یا سیاست زده باشد دو مقوله 

متفاوت است. فرد سیاسی یعنی کسی که نسبت به مسائل سیاسی 

فکر کرده و برای آن راهکار دارد، اما سیاست زده یعنی کسانی که 

با تحریک دشـــمن وارد میدان شده و شروع به فحاشی می کنند. 

افراد حاضر در تشـــکل های سیاسی در دهه های گذشته تلاش 

داشتند تا به نوعی رفتار کرده و حرف بزنند که نشان دهند از عامه 

افراد بالاتر هستند، اما امروز دیگر این طور نیست و تنها کافی است 

سطح دغدغه مندی و حرف زدن دانشجوی امروز را نگاه کنید. 

در حقیقت امروز دیگر اشتیاقی برای دانشجو وجود ندارد که بخواهد 

وارد تشـــکل های دانشجویی شود البته هنوز هم دانشجویانی را 

داریم که به دلیل ســـطح آگاهی و دغدغه هایشان وارد نهادهای 

دانشجویی می شوند، اما واقعیت این است که استقبال از چنین 

فعالیت هایی در میان دانشـــجویان کاهش یافته است. اگر نهاد 

دانشگاه بتواند در این زمینه کرسی های آزاداندیشی را فعال و آن 

را به معنی واقعی کلمه پیاده کند، حتما اتفاقات خوبی می افتد. 

البته باید کرسی ها هم در قالب فعالیت تشکل های دانشجویی با 

دیدگاه های مختلف سیاسی دنبال شود، در چنین شرایطی قطعا 

بســـتر برای شرکت دانشجویان و دادن آگاهی بیشتر و نقد کردن 

دیگران فراهم می شـــود. با این کار می توان کاری کرد تا دانشجو 

احساس کند صدایش شنیده می شود. 

 نه شیوه درست اعتراض را آموزش داده ایم 

نه بسترش را فراهم کرده ایم

موضوع مهم این است که ما نه شیوه اعتراض درست را به دانشجویان 

آموزش داده و نه زیرساخت درستی را برای این کار فراهم کرده ایم، 

طبیعتا در این وضعیت دانشجویی که ناآگاه بوده و تصور می کند 

که صدایش هم شـــنیده نمی شود، شروع به کارهایی می کند که 

اسم آن دیگر اعتراض نیست، بلکه اغتشاش است؛ البته در هیچ 

کشوری هم اغتشاش را تحمل نمی کنند. 

عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس در گفت وگو با »فرهیختگان«:

رفتار دولت ها در فرهنگ منفعلانه بوده است

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
شركت پالایش گاز ایلام در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی 

به شـــرکت هایی که دارای گواهینامـــه صلاحیت معتبر از مراجع ذی ربط و 

ذی صلاح در زمینه موضوع مناقصه می باشند، واگذار نماید.

شماره مناقصه: 1401/035-1

موضوع مناقصه:تجدید مناقصه انجام سرویس دوره ای 12000 ساعت 

كاركرد توربین شـــماره 1 و 48000 ساعت كاركرد توربین شماره 2 شركت 

پالایش گاز ایلام

 مبلـــغ تضمیـــن شـــركت در فرآینـــد ارجـــاع کار )مناقصـــه(:

1،900،000،000 ریال

نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(:تاریخ آخرین مهلت 

دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران: 1401/09/09

 ضمانت نامه بانكی

تاریخ آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران: 

1401/09/20

تاریخ گشایش پاكات:  )ساعت 10 صبح( 1401/09/21

www.setadiran.ir :آدرس دریافت اسناد الكترونیک

 آدرس پســـتی مناقصه گذار:ایـــلام/ بخـــش چـــوار/ صندوق پســـتی

144-69361/ كدپستی 6937170110/دبیرخانه کمیسیون مناقصات

* مناقصه گران می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 

32912850-084 )دبیرخانه كمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.

      1412177 

               روابط عمومی شركت پالایش گاز ایلام

نوبت اول
شركت ملی گاز ایران

آگهیفراخوانمناقصهعمومیدومرحلهایشركت پالایش گاز ایلام
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام موردنیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد 
هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت www.spgc.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 2000 3131 077-مرکز پیام پالایشگاه دوازدهم – داخلی 7336 تماس حاصل فرمایند.
 شماره شناسه 1411712                                         روابط عمومی شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

شركت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2001097164000011

R12-01-039 مناقصه شماره R12 - 0140001 - AHA شماره مناقصه و تقاضا: تقاضای

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی: خرید SPIRAL WOUND GASKET-ساخت داخل

مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: 695/000/000 ریال

نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار به صورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد.

مبلغ برآوردی مناقصه: 13/895/586/000 ریال

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی در سامانه ستاد: 14 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.

آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی كیفی )رزومه( در سامانه ستاد: ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.

آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد های فنی/ مالی در سامانه ستاد: پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.

آدرس مناقصه گذار: استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوازدهم فاز 22& 24-اداره کالا

نوبت دوم 

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 


